
Mestske lesy Chomutov, příspěvková organizace - Hora Svatého Šebestiána č.90 PSČ43182
T y-cv.cz

Dohoda o přičlenění honebních pozemků do honitby Jilmová

I. Strany dohody

Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace
Se sídlem:
Zastoupené:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojem:
Číslo účtu:
(dále j en vlastník pozemků)

Hora Sv. Šebestiána 90 431 82, MZ 010/05
, ředitelem organizace

46790080
CZ46790080
KB Chomutov

a

Lesy ČR - LS Klášterec nad Ohří
Se sídlem: V Zátiší 830,431 51 Klášterec nad Ohří
Zastoupené:  lesní správce
IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451
Bankovní spojení: KB Chomutov
Číslo účtu: 
(dále j en společenstvo)

II. Předmět dohody

Předmětem této dohody je přičlenění honebních pozemků k honitbě Jilmová ve smyslu 
zákona o myslivosti (zákon č. 449/2001 Sb. v platném znění) za podmínek dále stanovených. 
Jedná se o pozemky vedené na listu vlastnictví ě. 7 v katastrálním území Jilmová 641821 v 
celkové výměře honebních pozemků ve výši 81,72 ha ve vlastnictví vlastníka pozemků. 
Podrobný soupis parcel je přílohou a nedílnou součástí této dohody.

III. Další ujednání

1. Účastníci této dohody souhlasí s přičleněním honebních pozemků uvedených v čl. II. 
této dohody k pozemkům honebního společenstva tvořících honitbu Jilmová.

2. Účastníci této dohody prohlašují, že nebyla sepsána proti jejich vůli, za nevýhodných 
podmínek ajako.takovoúji podepisují.

3. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.3.2023. Dohoda dále zaniká dnem 
zániku honitby či stanou-li se všechny pozemky uvedené v čl. II. nehonebními 
pozemky.

mailto:info@lesy-cv.cz


4. Tato dohoda je platná dnem podpisu a účinná od 1.4.2013

5. Za přičlenění dotčených požemlců náleží vlastníku pozemků úplata 50,-Kč/hektar/rok 
bez DPH. Tato úplata bude LČR, vyplacena vlastníku pozemků a to jednu za rok za 
všechny dotčené pozemky v této honitbě a to vždy k 31.3.dalšího roku. Úplata bude 
vyplacena na výše uvedené číslo účtu vlastníka pozemků, jako variabilní symbol bude 
uvedeno: 46790080. Výše náhrady se může měnit v závislosti na změně uživatele 
honitby a s tím spojené změny výše nájemného, a to pouze písemným dodatkem k této 
Dohodě o přičlenění honebních pozemků.

6. Vlastník pozemků je povinen při podpisu této dohody doložit aktuální listy vlastnictví 
vydané příslušným katastrálním úřadem, prokazující vlastnictví pozemků. Totéž je 
vlastník pozemků povinen učinit v případě, že v uvedené honitbě nabyl v průběhu 
platnosti této dohody další honební pozemky, a to do 30 dnů ode dne zápisu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí. Na základě toho bude přičlenění dalších 
honebních pozemků k honitbě Jilmová řešeno písemným dodatkem k této Dohodě o 
přičlenění honebních požemlců. Následně je vlastník pozemků vždy k 31.10. běžného 
roku povinen doložit čestné prohlášení o vlastnictví, resp. trvání vlastnického práva 
k pozemkům, za které je náhrada poskytována. V případě, že tak vlastník pozemků 
neučiní, bude vyzván k doložení čestného prohlášení a až po jeho předložení bude 
úplata provedena.

7. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou výtiscích, pro každou stranu jedno vyhotovení.

V Hoře Sv. Šebestiána dne: 0 ^ ^ V Klášterci nad Ohří dne: 0 t. 04, 2013

lesní správce
Ředitel organizace



příloha
SOUPIS „PARCEL

honitba Jilmová
LV KÚ Č. parcely Podlomení Druh pozemku

7 Podhraniční 41 5 lesní pozemek
7 Podhraniční 41 4 lesní pozemek
7 Podhraniční 41 3 ostatní plocha
7 Podhraniční 83 7 lesní pozemek
7 Podhraniční 86 4 lesní pozemek
7 Podhraniční 86 5 lesní pozemek

, 7 Podhraniční 91 3 lesní pozemek
7 Podhraniční 91 5 lesní pozemek
7 Podhraniční 91 4 lesní pozemek
7 Podhraniční 131 10 lesní pozemek
7 Podhraniční 140 ostatní plocha
7 Podhraniční 141 ostatní plocha
7 Podhraniční 161 vodní plocha

Celkem

LV
K|r—— C. parcely Podlomení Druh pozemku

7 Jilmová 7 2 ostatní plocha
7 Jilmová 7 1 ostatní plocha
7 Jilmová 42 6 ostatní plocha
7 Jilmová 42 1 ostatní plocha
7 Jilmová 42 7 ostatní plocha
7 Jilmová 66 1 lesní pozemek
7 Jilmová 80 1 ostatní plocha
7 Jilmová 80 3 ostatní plocha
7 Jilmová 98 lesní pozemek
7 Jilmová 114 2 ostatní plocha
7 Jilmová 114 4 ostatní plocha
7 Jilmová 114 1 ostatní plocha
7 Jilmová 128 ostatní plocha

Celkem

LV KÚ C. parcely Podlomení Druh pozemku
7 Hora Sv. Šebestiána 115 ostatní plocha
7 Hora Sv. Šebestiána 483 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 493 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 494 i lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 494 2 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 496 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 528 2 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 528 3 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 598 2 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 598 1 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 673 12 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 668 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 670 3 lesní pozemek



7 Hora Sv. Šebestiána 670 2 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 674 1 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 726 1 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 726 3 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 729 2 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 758 1 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 758 2 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 787 1 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 789 1 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 804 1 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 804 3 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 873 2 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 873 1 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 876 1 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 885 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 895 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 896 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 904 1 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 913 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 925 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 927 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 928 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 929 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 930 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 931 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 938 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 939 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 940 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 948 1 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 948 3 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 961 1 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 1010 2 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 1030 3 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 1033 1 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 1036 3 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 1072 2 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 1219 2 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 1223 1 ostatní plocha
7 Hora Sv. Šebestiána 1223 2 ostatní plocha
7 Hora Sv. Šebestiána 1224 1 ostatní plocha
7 Hora Sv. Šebestiána 1227 1 ostatní plocha
7 Hora Sv. Šebestiána 1229 ostatní plocha
7 Hora Sv. Šebestiána 1231 6 ostatní plocha
7 Hora Sv. Šebestiána 1233 ostatní plocha
7 Hora Sv. Šebestiána 1242 vodní plocha
7 Hora Sv. Šebestiána 1243 vodní plocha
7 Hora Sv. Šebestiána 1251 lesní pozemek
7 Hora Sv. Šebestiána 1272 lesní pozemek

Celkem



Pozemky zapsané na LV Lesy Česká republiky, s.p.

LV Katastrální území Celkem (ha)
7 Pohraniční 641839 5,70
7 Jilmová 641821 5,94
7 Hora Svatého Šebestiána 641812 70,08

Celkem 81,72



Výměra (m*)

561
26 169

2 241
220
554

2 273
303
715

69
12 853
1726
8 441

874
5,70 ha

Výměra (m^)

5 788
14 547

689
5 388
1013

17 821
3 949

94
7 690

30
89

896
1367
5,94 ha

Výměra (itr)
1194

30 770
14 980
14 214

6 955
11 419

2 838
75

10133
27 062

3 555
5 823

42 596



63 433
40 274
17 101

3 453
1540

707
214
543

29 936
210 945

5 327
2 072
2 800
6 438
1007
2 266
1043

17 029
5 388

734
108

1381
2 877

270
7 576
3 357
2 881

11110
467
235

62 730
12 659

621
1219
1917

849
989
273
442
435
571
108

1330
518
248
608
486
690

70,08 ha






